470
 ad instantiam pronominati Nobilis Andree Zelinski ve
 Aligatus sui vel ipsi postea ad officium p[ro]sens factura
 Capituli Przemyslensis de iure recepti superius quod nec
 spondere unum spectat nec iure s[er]uato in p[ro]p[ri]o s[er]uato
 sui termino tunc nam peremptoris stare unum p[ro]p[ri]o iudice
 Vadunp[ro]tastuliere. Inscriptura p[ro]sentis iure facere
 ac nonne iudicatur par debet et terebitur seque suos
 Successores ad eadem omnia iurabit et obligat p[ro]sentibus
 Illud terminum p[ro]p[ri]um peremptoris et alios omnes eandem
 consequentes causas etiam terminos semper peremptoris
 Verso infirmitate p[ro]nominati in eandem iurata Legoc
 nec non vel extra regnum servatis militari ad munimenta
 ad ductoria vel alios quibus vis delictibus et legalibus
 impedimentis non differendis ad quietorem p[ro]stare
 ubi p[ro]ximis officij p[ro]fati p[ro]sentis Przemyslensis termino
 Delicta sibi non recipiant Nullas Motiones appellationes
 ac earum p[ro]sequones faciendo ac p[ro]missa d[omi]ni p[ro]p[ri]i
 nisi simpliciter vel in p[ro]p[ri]o iudicio suspensoibus
 fatalis iuris p[ro]p[ri]etate sicut bello p[ro]muntionis ac alijs
 gubernarij iuris rectoris et defensoris non subest fugere nec
 quous alio modo evadere. Hae sunt p[ro]sentis personali
 Recognitione ad p[ro]missa omnia in eandem.

Kulczycki Alteri Donat.

Comparatus personali p[ro]ram officio et Actis p[ro]sentibus Car
 stens Capitaneis Przemyslensis Nobilis Hieronimus Kulczycki
 che Zehatowicz sicut Nobilis Iwan Kulczycki Fedato
 wicz Filius sanus mente et corpore exis a bonis Viribus
 Quibus iurisdictionibus suis quibus usum p[ro]p[ri]is et competentibus
 ad Prudentem Verso p[ro]sentis Capitaneis Przemyslensis
 quod ad unum p[ro]sentis d[omi]ni et eandem Successores
 ac suos

ac bonis suis quibz omnibz voluntis et plenarie inopondis atq
 subijcendis palam libere publice ac per expressum recognoscit.
 Quia ipse bona sua propria et hereditaria in scriptis
 Nuncie totan et integre docet in Fundis et Agris in Pro-
 zowie w Hurnij in bonis ville Kulizye Terra et Dicu.
 Presenti Prenslyzsi caech' et consist' in se Recognoscens
 inter alios consuetudines suas in Divino et naturali iustici-
 onij post Parentes suos concernere cum omni promissura
 in re domini proprietate filioz hereditario subz oibz
 et singulis conditionibus bonorum. Vnde ab eis fructibz proventu
 ribz redditibz comodis emolumentis obventuribz atti-
 nentis et pertinentis quibz vivere. Nihil ex promissis in-
 re hereditaria proprietate pro se Recognoscens suis succe-
 ssoribus aut proquam illi reservat' o se occupando Terri-
 toria longe incommensurabiliter prout profatorum bono-
 rum hereditas se in suis metis et limitibus ab antiquis
 extendit et protenditur et prout eadem bona supra scri-
 ptis et Recognoscens tenent habuit et possidebat in-
 pro suo q' concernebant ac eidem consuebant. Jam ex
 nunc et defacto Nobili Iwano Kulizycki Sotkayto
 et ipsius posteris dedit donavit inscriptis et resignavit prout
 dat donat ac tenet pure nunc et irrevocabily donat omij inscribit et
 resignat perpetuo pro scribit. In quibus quidam bona supra scri-
 ptis quibus per se Recognoscens donat' iam ex nunc et defacto idem
 Recognoscens Nobili Hrodonius Kulizycki pro dedit Nobili Iwano Kul-
 izycki Donatarius eiusq' posteris coram officio presenti dat et
 admittit realem Intromissionem et actualem pacificam possessionem per
 Nuncie quemcumq' competentem et Nobiles duos die quatuor voluer-
 ent offensusi acceptum am Serjantum Nobilem Iwanum Kulizycki Do-
 natarium suum et ipsi post hoc eadem bona quibus donata pro-
 missis omnia per presentes descendenda cum omni iure dominio
 et proprietate

et p[ro]prietate conp[er]entia et p[ro]prietaria quavis tenendi habendi et p[ro]p[ri]e
 tenendi illis quiete et pacifice ut fuerunt eadem ad suos successores
 Successorum quosvis beneficiarios uti fuerunt libere et efflu[ent]i conuictio
 debet et beneficiis memoratis Recognoscens Nob[is] H[er]ed[ic]i K[un]z[er]
 de p[ro]prietate ac suis Successore in et super bonis suis quib[us] omnibus
 summis pecuniariis quibusvis habitis et habitandis superannatis
 Nob[is] Jo[ann]es K[un]z[er] Donatoris et illis Successoribus inscribit
 et obligat quibusvis ipsius et eius Successores in d[omi]n[is] bonis p[re]sentibus
 donatis p[ro]p[ri]e omnibus p[re]sentibus abneq[ue] et rone eorundem
 omnium ab omni quavis imp[er]ione iudicis quarumcumq[ue] p[ro]p[ri]e
 rone cuiuscumq[ue] p[ro]p[ri]e status et rone cuiuscumq[ue] ex tunc ex tunc
 personae p[ro]p[ri]e Terras p[ro]p[ri]e ad quolibet personam Ter-
 restris p[ro]p[ri]e et pertinet p[re]sentibus in omni iudicio et off[ic]io
 regni hoc quod opus fuerit tunc defendere euenire inter-
 cedere et laborare in d[omi]n[is] cum p[ro]p[ri]e redde[n]te Nec non
 bona p[ro]p[ri]e p[re]sentibus donata ab omnibus in genere d[omi]n[is]
 et inscriptionibus p[re]sentibus et posteroribus super eadem bona modo
 quocumq[ue] cuius personam factis et facturis tunc etiam a qui-
 busvis p[ro]p[ri]e in eadem bonis p[re]sentibus resignatis in p[ro]p[ri]e et
 in p[ro]p[ri]e L[ic]entia d[omi]n[is] et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e iuris quibusvis
 in quocumq[ue] p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e legendar[um] et in quocumq[ue] iudicio et
 off[ic]io regni obtentis et obtinendis ac super quibusvis bonis p[re]sentibus
 resignatis p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e emendare et liberare nunc
 d[omi]n[is] et libera[n]te p[ro]p[ri]e ac etiam d[omi]n[is] p[ro]p[ri]e cond[ic]ionem
 off[ic]io p[re]sent[is] admittat in fundo bonorum p[ro]p[ri]e p[re]sentibus
 Donatoris dum per M[ag]ist[er] et Nobiles duos off[ic]io requiritur
 non denegare eum debet et tenebitur eundem libere stare et esse
 vultu[m] admittere d[omi]n[is] et admittenda p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
 et p[ro]p[ri]e quocumq[ue] modo tan p[ro]p[ri]e qua p[ro]p[ri]e
 submissis et subordinatis personis non p[ro]p[ri]e nec adimere
 p[ro]p[ri]e Nobiles Donatoris sui et eius posteror[um] in p[ro]p[ri]e v[er]bis
 p[re]sentibus

presentibus resignatis nullis modo evincant. Sicut eadem bona quibus
 resignata sunt idem Donatarus cum suis posteris quibus et pa-
 tris presentibus Invenit Donatarus vigore tenere habere et post-
 eum quibus postea perpetuis et subternis temporibus Regibus sub
 Danis Terris et simplibus abis corporali iuramento tra-
 sandis et edicendis per eundem Reus quocentum Nobles
 Hieronim Kuleycki sine ipsi successores supranominatos Nili
 Joann Kuleycki Donatarus suo et illis posteris et non com-
 pletorem quibus omnium et singulorum eam in parte quar-
 intus toties quoties opus fuerit ad solvendum succumben-
 dis quibus quidem Danis Terris simplibus traandis modo
 quibus ad solvendum succumbendis aere aliqua praequibus ex pro-
 missis non complere cogitanda quibus existens memoratus Be-
 cognoscens Nobles Hieronim Kuleycki Zehatowicz et Nili
 Joann Kuleycki Zehatowicz filius sine eius successores ad
 infirmitate prae nominati Nobles Joann Kuleycki Sorkay to
 Donatarus et ipsi posterorum ad officium praeiens Capone
 Capone Przemyslensis extunc receptus praeiens quibus ad viderendum
 spectat mediante semper in quibus factis terminis tanquam per-
 ceptis stare in quibus regere Danis quibus Teoria
 Alere Inscriptioni huius satisfacere ac onerandis utan pati
 debere et beneficiis de quibus suis successores ad eadem omnia
 intendo et oblige presentibus Illum verum praeiens perceptorem
 ut et alios omnes causas eundem consequentes terminos semper
 perceptoris vera infirmitate pro maiori minorum ut ite sine
 legum legum intra vel extra regnum servitio militari ad
 munimenta ad ductores vel alios quibus delictis et legalibus
 impedimentis non differendis ad quibus non bene volunt praeiens
 offitio Capone Przemyslensis terminos delictis non regere
 Nihilque Monas appetores ac eorum praeiens finem ad pro-
 missa omnia presentibus simplibus vel pluribus Evasione suspensio.

Joann Kuleycki

902
facilius unius praeceptione tam bello conuenientes, ac alijs omnibus unius
vires et defensionis non subterfugere, nec quouis alio modo euas-
dendis. Huc tua pars personaliter recognoscit de quibus mediante

Kopystenski et Saworski mutuo sibi Intercisam Roborant.

Comparentes personarum comm. officis et Actis presentibus. Castri.
Capitani Premyshlensis nosri Alexander Kopystenski ab vna et Io-
hannes Perkowicz Paulus Petraszowicz Nicolai et Andreas.

Suauis fovei Hreborij Leniowicz et Stephan Medytowicz
Saworski parte ab altera sicut mentibus et corporibus exstantes
a terris Actibus Turibus Turonibus, suis quibusuis proprijs et
competentibus reuerendo Presenti Vno Castri Capite Pre-
myshlensi Iudicando quoad actum quatenus attinet securis suis quibus
de bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie inuoluerunt, et
viciu palam libera publicae per expressum recognouerunt et
quibuslibet illorum securis suo pro interesse recognouit. Quia ipsi
liberatus et inuicem vna pars alteri de posteriori vniuersa parte se
ac suos Successores in eis super bonis suis quibus omnibus summis qui-
busuis pecuniarijs habitis et habendis inscribunt et obligant
Presentibus et quibus in offatibus nosris Kopystenski suis et Nobilibus
Ioannis Ioannis Kopystenski fratris sui germani Ioannes
Wen Perkowicz suis et Nobilibus Semen Saworski Medytowicz
tum Paulus Petraszowicz Saworski suo et Nobilibus Petri et
Nicolai Saworski et fratrum duorum germanorum pro quorum
vitalitate cauent ac se quibus inscribunt Nominibus In-
terisam certam inter se Recognoscentes ratione certarum rerum
et bonorum omnium in eadem Intercisa contentandis de non et data illis
huc Premyshl die Vigesima Nona Mensis Octobris anno Ganti
consumptione Manibus eiusdem Kopystenski Ioannis Perkowicz
Pauli Petraszowicz et Nicolai Saworski et Hre-
borij Leniowicz proprijs suis et aliorum Saworski et scribere
ignos